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2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje bazë materiale” e ndare ne lote:

Loti i I-re:”Blerje bazë materiale për shërbime riparimi të rrugëve”

Loti i II-te:“Blerje bazë materiale për riparimin e urave këmbësore”.

Loti i III-te:“Vegla dhe veshje pune për shërbime riparimi të rrugëve”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70850-05-23-2018

Numri i referencës së lotit I-re: REF-70854-05-23-2018

Numri i referencës së lotit II-te: REF-70857-05-23-2018

Numri i referencës së lotit III-te: REF-70859-05-23-2018

5. Fondi limit 2 724 437 leke pa tvsh(Dymilion e shtateqind e njezet e katermije e katerqind e
tridhjete e shtate) i ndare sipas loteve:

Loti i I-re” Blerje bazë materiale për shërbime riparimi të rrugëve” me fondin limit 1 331
028(Njemilion e treqind e tridhjete e njemije e njezet e tete) leke pa tvsh
Loti i II-te“Blerje bazë materiale për riparimin e urave këmbësore” me fondin limit 1 261
909(Njemilion e dyqind e gjashtedhjete e njemije e nenteqind e nente) leke pa tvsh .
Loti i III-te“Vegla dhe veshje pune për shërbime riparimi të rrugëve” me fondin limit 131
500(Njeqind e tridhjete e njemije e peseqind) leke pa tvsh .
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Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2018.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Per Lotin e I-re:”Blerje bazë materiale për shërbime riparimi të rrugëve”. Afati i perfundimit te
furnizimit është nga data e lidhjes së kontratës deri me 31.12.2018.

Per Lotin e II-te:“Blerje bazë materiale për riparimin e urave këmbësore”. Afati i perfundimit te
furnizimit është 90 (Nentedhjete) dite nga data e lidhjes së kontratës.

Per Lotin e III-te:“Vegla dhe veshje pune për shërbime riparimi të rrugëve”. Afati i perfundimit
te furnizimit është 10 (Dhjete) dite nga data e lidhjes së kontratës.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.06.2018 Ora
11:00. Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa
zyrtare e APP, www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.06.2018 Ora: 11:00
Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e
APP, www.app.gov.al
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